
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 2.00 3.00 6 cents 8 cents 0.50 2.50 5.00 10.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前　61.1 予　59.0 前　59.3 予　57.8 前　36.5万人 予　43.0万人 前　77.8万件 予　76.8万件 前　6.9% 予　6.8%

前　57.7 予　57.6 前　63.8万人 予　50.0万人

前　56.6 予　56.0

Asia

前　3.9% 予　2.2% 前　0.10% 予　0.10% 前　-7.0% 予　2.4% 前　56.8 予　56.4 前　-1.1% 予　0.5%

前　51.4 予　51.5 前　3.0% 予　3.1%

Europe
前　-0.3% 予　-0.2% 前　0.3% 予　0.2% 前　41.3 予　41.3 前　0.5% 予　1.5%

前　8.3% 予　8.4% 前　-2.0% 予　0.5% 前　53.1 予　52.0

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

10月 小売売上高

11月 ＩＳＭ非製造業景況指数

10月 失業率 英　11月建設業購買担当者景気指数

10月 卸売物価指数（ＰＰＩ） 

豪　7-9月期 四半期国内総生産 豪　10月　小売売上高

独　10月 製造業新規受注

日　失業率

中　11月 サービス部門購買担当者景気指数

ラガルド欧州中央銀行総裁、発言 

中　11月 製造業購買担当者景気指数

日　10月 鉱工業生産

消費者物価指数（ＨＩＣＰ） 11月 サービス部門購買担当者景気指数

11月 非農業部門雇用者数変化パウエル米連邦準備理事会議長、発言

12月2日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

11.3

Mon Tue

1,835.7
1,819.1

1,830.2

11月 サービス部門購買担当者景気指数

2020年12月3日

2,383.1986.1
1,012.1

8.2
2,408.2
-21.5 

PM

1,010.00

2,402.00

1,822.60

Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

-0.010 

24.130
24.455

24.080

1,006.0

23.980

LBMA/LPPM Fixing ($)

11月30日

2,418.00

1,004.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナ・パラジウムの全商品が上昇した。
欧州時間は、英国が米ファイザーと独ビオンテックが開発した新型コロナウィルスワクチンの使用許可を下したことにより、景気回復への期待感から、すべて
の商品が値を上げた。米国時間には、米国で同ウィルスに対する経済対策案の合意期待が高い状態にあることが相場を下支えした。パラジウムについては
米国時間に下落したが、公表された米国雇用統計が市場予測を下回ったことに反応したものと考えられる。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。英国で新型コロナウィルスワクチンが認可されたことや、米国で同ウィルスに対する経済対策案の合意期待が高い状態に

あることにより、株式・商品が堅調に推移する中、ドルは値を落とした。ドル/円終値104.41、ユーロ/ドル終値は1.2116.

11月 失業率ＡＤＰ雇用統計 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,832.95

 Fixing Prices

パウエル米連邦準備理事会議長、発言

2,418.7
2,440.01,023.5

1,810.5

957.5

38.0

703.9 2,445.7

623.643.6 897.0

48.0

-80.3 -292.7 

2,153.1

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

23.680

11月 シカゴ購買部協会景気指数 11月 ＩＳＭ製造業景況指数

豪　中央銀行政策金利発表

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

-60.5 

-24.2 

2020/11/30

1.5

-4.3 

Gold (Moz)

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


