

12月2日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Feb)		Silver (Mar)		Platinum (Jan)		Palladium (Mar)		
Open	1,819.1		24.130		1,006.0		2,418.7		
High	1,835.7		24.455		1,023.5		2,440.0		
Low	1,810.5		23.680		986.1		2,383.1		
Settlement	1,830.2		24.080		1,012.1		2,408.2		
Change	11.3	11.3		-0.010		8.2		-21.5	
EFP	2.00	3.00	6 cents	8 cents	0.50	2.50	5.00	10.00	

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	1,832.95	1,822.60
Silver	23.980	
Platinum	1,004.00	1,010.00
Palladium	2,418.00	2,402.00

コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナ・パラジウムの全商品が上昇した。 欧州時間は、英国が米ファイザーと独ビオンテックが開発した新型コロナウィルスワクチンの使用許可を下したことにより、景気回復への期待感から、すべて の商品が値を上げた。米国時間には、米国で同ウィルスに対する経済対策案の合意期待が高い状態にあることが相場を下支えした。パラジウムについては 米国時間に下落したが、公表された米国雇用統計が市場予測を下回ったことに反応したものと考えられる。

ドルは主要通貨に対して下落した。英国で新型コロナウィルスワクチンが認可されたことや、米国で同ウィルスに対する経済対策案の合意期待が高い状態に あることにより、株式・商品が堅調に推移する中、ドルは値を落とした。ドル/円終値104.41、ユーロ/ドル終値は1.2116.

11	月30日 週の経済技	旨標一覧				
	Mon	Mon Tue		Thu	Fri	
USA	11月 シカゴ購買部協会景気指数	11月 ISM製造業景況指数	ADP雇用統計	前週分 新規失業保険申請件数		
	前 61.1 予 59.0	前 59.3 予 57.8	前 36.5万人 予 43.0万人	前 77.8万件 予 76.8万件		
		パウエル米連邦準備理事会議長、発言	パウエル米連邦準備理事会議長、発言	11月 サービス部門購買担当者景気指数	11月 非農業部門雇用者数変化	
				前 57.7 予 57.6	前 63.8万人 予 50.0万人	
				11月 ISM非製造業景況指数		
				前 56.6 予 56.0		
Asia	日 10月 鉱工業生産	豪 中央銀行政策金利発表	豪 7-9月期 四半期国内総生産	中 11月 サービス部門購買担当者景気指数	豪 10月 小売売上高	
	前 3.9% 予 2.2%	前 0.10% 予 0.10%	前 -7.0% 予 2.4%	前 56.8 予 56.4	前 -1.1% 予 0.5%	
	中 11月 製造業購買担当者景気指数	日 失業率				
	前 51.4 予 51.5	前 3.0% 予 3.1%				
	-	-				
Europe	ラガルド欧州中央銀行総裁、発言	消費者物価指数(HICP)	10月 卸売物価指数(PPI)	11月 サービス部門購買担当者景気指数	独 10月 製造業新規受注	
		前 -0.3% 予 -0.2%	前 0.3% 予 0.2%	前 41.3 予 41.3	前 0.5% 予 1.5%	
			10月 失業率	10月 小売売上高	英 11月建設業購買担当者景気指数	
			前 8.3% 予 8.4%	前 -2.0% 予 0.5%	前 53.1 予 52.0	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉						
2020/11/30	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)		
Long	43.6	623.6	2,153.1	897.0		
Short	48.0	703.9	2,445.7	957.5		
Net	-4.3	-80.3	-292.7	-60.5		
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2		

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。